
 Prot. 651del 20 marzo 2019 

Disp. 51/2019 class. I/13 

 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 

Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

   

www.economia.uniroma1.it 

   

 
 

IL PRESIDE 
 
 
 
Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza; 
Visto il Regolamento di Ateneo per le elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle 
studentesse 
Visto  il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Vista  la richiesta del Direttore del Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il 
territorio e la finanza, prof.ssa Lea Petrella, di delegare il Preside all’indizione delle 
elezioni e di quant’altro connesso, al fine di favorire la centralizzazione delle operazioni 
elettorali e di potersi avvalere della collaborazione dell’Ufficio elettorale di Facoltà; 
Vista la disposizione del Preside n. 42/2019 Prot. 600 del 12 marzo 2019 di indizione 
delle elezioni dei rappresentanti degli studenti e delle studentesse nel Consiglio del 
Dipartimento di Metodi e modelli per l’economia, il territorio e la finanza, presso la sede 
di Roma, per il biennio 2018/2019 – 2019/2020 

 
 

DISPONE 
 
 

La pubblicazione della seguente candidatura pervenuta, di seguito indicata: 
  

1. Matteo DE SIMONE 
 
 
 
        Il Vice-Preside Vicario 
        f.to Prof.ssa Rita Salvi 

 

http://www.economia.uniroma1.it/

